Администрация Большекосульского сельсовета Боготольский район
Красноярский край
РФ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
№66
)

10 октября 2016 года                 с. Большая Косуль

О внесении изменений в постановление администрации Большекосульского сельсовета от 09.09.2016 № 61 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 24:06:2905001»
В связи с допущенной технической неточностью, руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Большекосульского сельсовета от 09.09.2016 № 61 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 24:06:2905001» следующие изменения:
В пункте 1 слова «площадью 411» заменить словами «площадью 441», далее читать по тексту:
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.О. Главы Большекосульского сельсовета                                 И. С. Симон